
Stand: 08.06.2017 / 08:15:47

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [381723004] 03.06.2017 - 04.06.2017

1 Springpferdeprüfung Kl. A**  (geschlossene Prüfung )
Preis des Autohauses Vennemann GmbH & Co KG - Hilte r
und Tischlerei Korte - Osnabrück

1. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Gillian 24401 8.00P
2. Paula Terhaer (RFV Greven e.V.) Conrad S 3251 7.80P
3. Ludger Riegelmeier (RFV Ostbevern e.V.) Al Capone R5 7.70P
4. Helmut Tönsing (RuFV Bruchmühlen e.V.) Cascada 103120 7.60P
4. Katharina Vreden (RFV Ravensberg e.V.) Numero's Pretty569 7.60P
6. Britta Gaehtgens (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Avicii G21 7.50P
6. Xenia Kliewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Pabolensky576 7.50P
8. Jessica Waltermann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cashman L127 7.40P
8. Carla Dransmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Paboletto577 7.40P
8. Jessica Heinsmann (RFV Ravensberg e.V.) Skully KH681 7.40P
8. Mario Wippermann (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Versailles Queeny731 7.40P

12. Anne-Cathrin Schramm (PSV Hellern) Cörnchen261 7.30
12. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Enno 55343 7.30
12. Nicole Siefker (ZRFV Versmold e. V.) Jack Reacher451 7.30
12. Friederike Falkenreck (RFV Ravensberg e.V.) Quanta Costa 18610 7.30
16. Guido Feismann (RFV Harsewinkel e.V.) Carla Kolumna 6107 7.20
16. Carlos Hollenbeck (RUFV Hesepe) Castalina137 7.20
16. Kristina Reineke (RV Bad Salzuflen e.V.) Quincetta S624 7.20
19. Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.) Capilana T94 7.10
19. Svenja Rosemann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Quacetto606 7.10
21. Nina Wichmann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Atleet FS19 7.00
21. Celin Vorkauf (RFV Ravensberg e.V.) Celinchen TH152 7.00
23. Insa Joschko (ZRFV Altenberge e. V.) Valescus726 6.90
24. Anna-Chiara Samson (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Granfillano414 6.80
25. Detlef Schröder (RFV v. Bismarck Exter e.V.) One Night Stand 2572 6.70
26. Jan-Philip Sirges (RFV Ravensberg e.V.) For Dreaming GW382 6.40
27. Frank-Dieter Beineke (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) I do it 2443 5.80
27. Ina Anneken (RUFV Bissendorf Horsa) Santiago 278661 5.80
29. Insa Joschko (ZRFV Altenberge e. V.) WhatsApp H745 5.70
30. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Louis Vuitton 28519 5.10
31. Annika Werner (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Bastien 235 4.90
32. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Forty Five 2386 4.70

2/1 Springpferdeprüfung Kl. A**
Elektrotechnik Frankenberg- G.M.-Hütte
Kaiser Bedachungs GmbH - Osnabrück

1. Sarah Sudhölter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Castiello141 8.10P
2. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Bengtsson45 7.90P
3. Jacqueline Russell (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Cenny Mc Cormick154 7.70P
4. Lisa Dziuballe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Campari RS80 7.60P
4. Simone Frense (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Chili 38198 7.60P
6. Christoph Meyer zu Hartum (RFV von Lützow Herford e. V.) Cote d'Azur 9268 7.50P
6. Jan-Steffen Ploghaus (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daytona 63300 7.50P
8. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Coman 3244 7.40P
8. Julia Kanjahn (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Ludo 38526 7.40P
8. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Cara 194832 7.40P

11. Neele Reimann (RFV Hille e.V.) Chi Manni190 7.30
12. Julia Kanjahn (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Clementine G222 7.20
12. Niklas Horst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Saturn S663 7.20
14. Sarah Sudhölter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Covent Garden 6272 6.90
15. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Capa Luna91 6.80
15. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Vitello TH738 6.80
15. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Lady-Lou 21833 6.80
18. Britta Bockschatz (RFV Ravensberg e.V.) Enya 66344 6.30
19. Lisa Dziuballe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Crazy Peachy274 6.20
20. Alexander Müller (ZRFV Versmold e. V.) For Celebration378 5.80
20. Alexander Müller (ZRFV Versmold e. V.) Fortaleza 9385 5.80
22. Semja El Khaoula (RFV Ravensberg e.V.) Celly Mc Cormick831 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl. A**
Preis des Malermeister Alfred Bolte - Georgsmarienh ütte
und des Bauunternehmen Sandfort, Bad Laer

1. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) San Classica660 8.30P
2. Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.) Cape Town 2192 8.20P
2. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Mattz van de Vogelzang770 8.20P
4. Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Loverboy 36520 8.10P
5. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Calumet de la paix74 8.00P
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5. Kevin Dües (ZRFV Altenberge e. V.) Le Petit Roi486 8.00P
7. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Vacation 2720 7.90P
7. Kevin Dües (ZRFV Altenberge e. V.) Silvertops Nuntius818 7.90P
9. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Check Rouge176 7.80P
9. Sara Hollenbeck (RUFV Rulle) Chelestina 3181 7.80P
9. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Stasalla PS701 7.80P
9. Balazs Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Calm after Storm837 7.80P

13. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Barnabas HKW34 7.70
13. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Corona G.263 7.70
13. Mario Maintz (ZRFV Bösensell e. V.) Commano830 7.70
13. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Las Vegas 218836 7.70
17. Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Catokio 3145 7.60
17. Charlotte Heitzer (RV Klein Drehle e.V.) Hale Bob 15421 7.60
17. Sebastian Bolse (RSpG.Liebenau e.V.) Vleuth790 7.60
17. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Carlotta L835 7.60
21. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Commis Voyageur245 7.50
21. Lejse Bramminge (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Fein Brasil357 7.50
23. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Eldorana337 7.40
24. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Cassani 4131 7.30
24. Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.) Lomingh514 7.30
26. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Lenny 81487 7.20
27. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Grey Balou811 7.00
28. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Cahoon Rouge60 6.90
29. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Belle Sauvage42 6.80
30. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Dantley295 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl. L  (geschlossene Prüfung)
Preis der Firma Bernhard Lintker Baustoffhandel Gmb H - Bad Laer
und Sanitär-Installation-Heizungsbau Stefan Arendt - Osnabrück

1. Britta Gaehtgens (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Avicii G21 8.00P
2. Jannike Schneider (RFV von Lützow Herford e. V.) Chellsy182 7.80P
2. Berit Welzel (RFV Engter e.V.) Capone VK Z776 7.80P
4. Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.) Cara 17599 7.70P
5. Guido Feismann (RFV Harsewinkel e.V.) Carla Kolumna 6107 7.60P
5. Paula Terhaer (RFV Greven e.V.) Conrad S 3251 7.60P
7. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) Salida A653 7.50P
8. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling277 7.30P
8. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Obora's Amber570 7.30P

10. Jessica Heinsmann (RFV Ravensberg e.V.) Calimba BS68 7.20
10. Katharina Vreden (RFV Ravensberg e.V.) Numero's Pretty569 7.20
10. Xenia Kliewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Pabolensky576 7.20
13. Freda Johannsmann (ZRFV Versmold e. V.) Flitz and Jump371 7.10
14. Svenja Rosemann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Quacetto606 7.00
15. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Gillian 24401 6.90
15. Kira Tornede (RFV von Lützow Herford e. V.) Larica W479 6.90
17. Carla Dransmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Paboletto577 6.80
18. Insa Joschko (ZRFV Altenberge e. V.) Valescus726 6.00
19. Kristina Reineke (RV Bad Salzuflen e.V.) Quincetta S624 5.50
20. Mario Wippermann (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Versailles Queeny731 5.10
21. Annika Werner (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Bastien 235 0.00
21. Frank-Dieter Beineke (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) I do it 2443 0.00

4/1 Springpferdeprüfung Kl. L
Preis des Turnier- und Ausbildungsstall Christian G lanemann, Füchtorf

1. Jan-Steffen Ploghaus (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daytona 63300 8.20P
2. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Pepe 298587 8.10P
2. Sarah Sudhölter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Quick Flash 4620 8.10P
4. Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.) Beauty Balou39 8.00P
4. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Cayman 50147 8.00P
6. Sarah Sudhölter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Castiello141 7.90P
6. Niklas Horst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Ivo W450 7.90P
8. Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.) Bella-Gina W40 7.80P
8. Simone Frense (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Chili 38198 7.80P
8. Christoph Meyer zu Hartum (RFV von Lützow Herford e. V.) Lady Larius468 7.80P

11. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Best of Balou48 7.70P
11. Frank Thenhausen (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Casjopaja FS128 7.70P
13. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Coman 3244 7.60
13. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Diabolo de Semilly307 7.60
13. Julia Kanjahn (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Ludo 38526 7.60
16. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Atleet FS19 7.50
17. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Celinchen TH152 7.40
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17. Daniel Bauersfeld (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Cruising 12801 7.40
19. Tessa Thenhausen (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Casscon132 7.30
20. Jacqueline Russell (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Cenny Mc Cormick154 7.10
21. Lisa Dziuballe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Campari RS80 7.00
21. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Clooney Blue228 7.00
23. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Babalou As23 6.90
23. Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Bengtsson45 6.90
25. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) True Blue 10715 6.80
26. Neele Reimann (RFV Hille e.V.) Crazy Cory S273 6.70
27. Simone Frense (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Lord Onassis516 6.50
28. Julia Kanjahn (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Clementine G222 6.20
28. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Quintin M629 6.20
30. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Tinkerbell BS711 6.10
31. Carina Rolf (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Vilana Vita736 5.50
32. Gemma Johnsey Plumley (RUFV Hausstette) TJ Ballourina799 5.40
33. Semja El Khaoula (RFV Ravensberg e.V.) Coppa del Rey255 5.00
34. Jacqueline Russell (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Fina Donna365 0.00

4/2 Springpferdeprüfung Kl. L
Preis des Turnier- und Ausbildungsstall Christian G lanemann, Füchtorf

1. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Hannahlore769 8.60P
2. Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.) Cape Town 2192 8.40P
2. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pepina G588 8.40P
4. Dennis Buddenberg (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cristallo's Lady278 8.30P
4. Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Liebell 2497 8.30P
6. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Cahoon Rouge60 8.20P
7. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chandon de Blue804 8.10P
8. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Conbalet249 8.00P
8. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Grey Balou811 8.00P

10. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Estella 90768 7.90P
11. Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Catokio 3145 7.80P
11. Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.) Comtess 202827 7.80P
13. Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.) Crazy Rose275 7.70P
13. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Stasalla PS701 7.70P
15. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Corona G.263 7.60P
15. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Dantley295 7.60P
15. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Luckie Strike524 7.60P
15. Mark Scharffetter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Quite Water632 7.60P
19. Dennis Buddenberg (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Coco Choco233 7.50
19. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Lomby 2513 7.50
19. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) San Classica660 7.50
19. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Carlotta L835 7.50
23. Hanna Elin Ottersky (RV Breitenburg e.V.) Columbus PHE Exclusive242 7.40
23. Mario Maintz (ZRFV Bösensell e. V.) Berry 55792 7.40
25. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Calumet de la paix74 7.30
25. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Checkini 2177 7.30
25. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Fr. Petzi388 7.30
25. Kevin Dües (ZRFV Altenberge e. V.) Silvertops Nuntius818 7.30
29. Kevin Dües (ZRFV Altenberge e. V.) Lanosch 2476 7.20
30. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Cassani 4131 7.10
30. Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.) Courage 140270 7.10
30. Hanna Elin Ottersky (RV Breitenburg e.V.) Lacalito 2465 7.10
33. Kevin Dües (ZRFV Altenberge e. V.) Le Petit Roi486 7.00
33. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) P.S. I love you 3574 7.00
33. Mario Maintz (ZRFV Bösensell e. V.) Commano830 7.00
36. Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Corona HB264 6.80
36. Valentin Valkov (RFV Warendorf e.V.) Vicberg733 6.80
38. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Van Chinos839 6.60
39. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Barnabas HKW34 6.40
39. Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Loverboy 36520 6.40
39. Sebastian Bolse (RSpG.Liebenau e.V.) Vleuth790 6.40
42. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Check Rouge176 6.30
43. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Caspars Adel130 0.00

5/1 Springpferdeprüfung Kl. M*
Preis der FirmaHöcker Polytechnik GmbH Lufttechnisc he Anlagen - Hilter

1. Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Liebell 2497 8.00P
2. Julia Kanjahn (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Little Pezi G506 7.80P
3. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Best of Balou48 7.70P
3. Christoph Meyer zu Hartum (RFV von Lützow Herford e. V.) Lady Larius468 7.70P
5. Christian Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Clever Girl 10225 7.60P
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5. Gemma Johnsey Plumley (RUFV Hausstette) Galote798 7.60P
7. Arnd Bruhns Dr. (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Montevideo 63552 7.50P
8. Karin Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Babalou As23 7.40P
8. Jana Witt (RFV Diek-Bassum e. V.) Bella-Gina W40 7.40P
8. Hanna Elin Ottersky (RV Breitenburg e.V.) Columbus PHE Exclusive242 7.40P

11. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Obora's Amber570 7.30
11. Sarah Sudhölter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Quick Flash 4620 7.30
13. Hanna Elin Ottersky (RV Breitenburg e.V.) Lacalito 2465 7.20
14. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Cayman 50147 7.10
14. Neele Reimann (RFV Hille e.V.) Crazy Cory S273 7.10
14. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Pepe 298587 7.10
17. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Tinkerbell BS711 6.90
18. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Diabolo de Semilly307 6.80
19. Jacqueline Russell (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Fina Donna365 6.30
20. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Quintin M629 6.20
20. Carina Rolf (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Vilana Vita736 6.20
20. Berit Welzel (RFV Engter e.V.) Capone VK Z776 6.20
23. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Clooney Blue228 6.00
24. Niklas Horst (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Ivo W450 5.30

5/2 Springpferdeprüfung Kl. M*
Preis der Sportpferde Hans-Gerd Gleis - Dissen
und der Firma Gebr. Schnur GmbH - Bockhorst

1. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Hannahlore769 8.60P
2. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Estella 90768 8.40P
3. Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Luka-Boy vd Oudemolen529 8.30P
4. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pepina G588 8.20P
5. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chandon de Blue804 8.10P
5. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Special Envoy 8812 8.10P
7. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Cekkato151 8.00P
7. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Conbalet249 8.00P
7. Dennis Buddenberg (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cristallo's Lady278 8.00P

10. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Chico Bonito195 7.90
11. Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Corona HB264 7.80
11. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Luckie Strike524 7.80
11. Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.) Comtess 202827 7.80
14. Ines Sieveke (RFV von Lützow Herford e. V.) Courage 140270 7.70
14. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) P.S. I love you 3574 7.70
14. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Nepomuk V834 7.70
17. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Checkini 2177 7.60
17. Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.) Crazy Rose275 7.60
17. Mark Scharffetter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Quite Water632 7.60
17. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Quitello 2633 7.60
21. Dennis Buddenberg (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Coco Choco233 6.90
21. Valentin Valkov (RFV Warendorf e.V.) Vicberg733 6.90
23. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Fr. Petzi388 6.20

6/1 Springprüfung Kl. L
Preis und Ehrenpreis der Privat-Brauerei Strate Gmb H & Co. KG,
Detmold

1. Katharina Terkhorn (RUFV Venne e.V.) Personality 5590 0.00 / 51.70P
2. Peer Schillinger (RFV von Lützow Herford e. V.) Quinta Kunta O628 0.00 / 55.77P
3. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 80123 0.00 / 61.36P
4. Petra Antes (RFV Lengerich e.V.) Lausejunge 22483 0.00 / 62.81P
5. Sarah Lidia Jäcksch (ZRFV Versmold e. V.) Coke D236 0.50 / 65.20P
6. Laura Meyer zu Bentrup (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Cora RS258 0.50 / 65.83P
7. Henning Bultmann (RFV Harsewinkel e.V.) Napster559 4.00 / 58.19P
8. Maren Brockmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Donnerlittchen 45817 4.00 / 58.36P
9. Fiona Juzgado O'daly (ZRFV Versmold e. V.) Batello 4819 4.00 / 58.55P

10. Peer Schillinger (RFV von Lützow Herford e. V.) Lady Sinclaire470 4.00 / 59.95
11. Britta Bockschatz (RFV Ravensberg e.V.) D'Avignon 7289 4.00 / 61.08
12. Alexandra Rudolf (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Daycona R299 4.00 / 62.02
13. Jaqueline Niemann (RUFV Bissendorf Horsa) Flora 415372 4.00 / 62.46
14. Christian Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Clever Girl 10225 4.00 / 62.48
15. Kim Meyer zu Bentrup (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Chiceria P193 4.00 / 62.76
16. Sophia Schmidt (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Clown Star229 5.75 / 70.96
17. Alberto Garcia Canga (ZRFV Versmold e. V.) Coleva820 7.50 / 77.05
18. Sara Stern (RuFV Dwergte) Carry Girl 3116 8.00 / 51.02
19. Wiebke Lange (RC Gut Waldhof e.V.) Elliota 2340 8.00 / 60.61
20. Miriam Brüggemeyer (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Leon 494490 12.00 / 63.85
21. Stefanie Höcker (Dammer Reit-Club e.V.) Quadra Island607 22.75 / 106.58
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22. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 16789 23.25 / 92.18
23. Christian Kamp (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Lady Loretta469 24.25 / 96.08

6/2 Springprüfung Kl. L
Preis und Ehrenpreis der Privat-Brauerei Strate Gmb H & Co. KG,
Detmold

1. Kristina Reineke (RV Bad Salzuflen e.V.) Silver Surfer674 0.00 / 57.24P
2. Karla Westbeld (RFV Ravensberg e.V.) Preluder601 0.00 / 57.64P
3. Lisa Marie Willen (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Fiona 483366 0.00 / 58.43P
4. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Christopher 10210 0.00 / 59.53P
5. Jan-Philip Sirges (RFV Ravensberg e.V.) Armageddon 5317 0.00 / 59.95P
6. Jessica Heinsmann (RFV Ravensberg e.V.) Calimba BS68 0.00 / 59.97P
7. Simone Frense (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Diraba311 0.00 / 60.07P
8. Alexandra Kreimer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Carlotta 145108 0.00 / 61.81P
9. Carina Rolf (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Vilana Vita736 0.00 / 63.46P

10. Paula Terhaer (RFV Greven e.V.) Beyla S49 4.00 / 53.21
11. Anna Vreden (RFV Ravensberg e.V.) Stakkato Gold 2813 4.00 / 55.67
12. Berit Welzel (RFV Engter e.V.) Sokrates 136777 4.00 / 57.14
13. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) D'Alessandro 3288 4.00 / 58.05
14. Simone Frense (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Bjerglunds Quido52 4.00 / 59.35
15. Chris Oberdalhoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) La Vita 33464 4.00 / 61.77
16. Arnd Bruhns Dr. (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Montevideo 63552 4.00 / 62.49
17. Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) For Adlanta377 4.00 / 62.69
18. Vivien Fürmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Carrica 6114 4.00 / 62.87
19. Silvi Ludwig (RV Ibbenbüren e.V.) Absolut Cool824 4.00 / 63.60
20. Susanne Kampelmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Caipirinha 4361 4.50 / 65.33
21. Marie Gerdau (RFV von Lützow Herford e. V.) Caribik 8103 6.75 / 74.21
22. Hendrik Kloppenborg (RFV Nordwalde e.V.) Cette image158 8.00 / 56.25
23. Katharina Stiller (RV Voxtrup e.V.) Ginhevrah406 11.00 / 75.81
24. Juan Alconada Brooks (RUFV Venne e.V.) Casa Nova 3823 11.25 / 76.09
25. Frank Thenhausen (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Ladilu 2467 11.25 / 92.53
26. Bernd Stute (RFV Ravensberg e.V.) Tinkerbell BS711 12.00 / 61.01
27. Katharina Imholt (RFV Ostbevern e.V.) Herr Cedric791 13.25 / 68.93

6/3 Springprüfung Kl. L
Preis und Ehrenpreis der Privat-Brauerei Strate  Gm bH & Co. KG,
Detmold

1. Charlotte Buschmann (1. Vehlager ZRFV e.V.) Bon Voyage WE55 0.00 / 54.82P
2. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Foxy Brown 4387 0.00 / 55.22P
3. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Pelestrina585 0.00 / 56.83P
4. Dennis Buddenberg (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Coco Choco233 0.00 / 57.85P
5. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Valerie 67724 0.00 / 59.23P
6. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Cliff M226 0.00 / 59.97P
7. Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.) Stakkadi697 0.00 / 60.69P
8. Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.) Little Lord 95504 0.00 / 61.28P
9. Holger Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Conbalet249 0.00 / 63.09P

10. Sandra Puhlmann (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Luigi 267527 0.50 / 65.39P
11. Jennifer Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Colinus239 4.00 / 53.91
12. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Elegance M338 4.00 / 53.93
13. Charlotte Buschmann (1. Vehlager ZRFV e.V.) It's Fun 2448 4.00 / 55.54
14. Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Cargo 12101 4.00 / 57.80
15. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry376 4.00 / 58.21
16. Lisa-Marie Hemschenherm (PferdeSV (PSV) 

Steinhagen-Brockhage)
El Gaucho 4334 4.00 / 58.62

17. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Quintin M629 4.00 / 59.04
18. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Coconut Kiss 23235 4.00 / 60.82
19. Sandra Puhlmann (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Grasco's Cassandro416 4.00 / 61.59
20. Charlotte Buschmann (1. Vehlager ZRFV e.V.) Keep Smiling 26456 4.00 / 63.99
21. Katja Ronne (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Lara 509478 4.25 / 64.07
22. Dennis Buddenberg (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cristallo's Lady278 8.25 / 64.28
23. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Lenny Lightning488 12.75 / 66.05
24. Anna-Chiara Samson (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Lucas 257523 15.75 / 78.10
25. Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Cory 7266 16.25 / 80.85

7/1 Springprüfung Kl. A*
Preis der Firma Fotodesign Große-Feldhaus,  Osnabrü ck

1. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Loxley 90521 0.00 / 36.87P
2. Silja Bartels (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Nando 433556 0.00 / 36.96P
3. Petra Fahlenbreder (RV Oelde e.V.) Quirki630 0.00 / 40.04P
4. Louisa-Marie Pöppelmann (RC Gut Waldhof e.V.) Captain Morgan 3397 0.00 / 40.86P
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5. Julia Kanjahn (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Snuggles 4686 0.00 / 40.87P
6. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398785 0.00 / 42.93P
7. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 17136 0.00 / 43.63P
8. Bettina Rackowitz (RC Gut Waldhof e.V.) Quelle Amour 2615 0.00 / 43.80P
9. Kira Biljes (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Contessa 194252 0.00 / 44.11P

10. Nadine Fehn (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Lucas 257523 0.00 / 44.21P
11. Julia Kanjahn (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Schlitzohr G667 0.00 / 44.42
12. Mona Sonnenschein (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Casalino119 0.00 / 44.74
13. Sandra Draack (RFV Engter e.V.) Gina 1558403 0.00 / 44.93
14. Sabine Fölster (RV Vechta e.V.) Balinett27 0.00 / 45.23
15. Louisa Dieckmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Little Lamborgini503 0.00 / 46.44
16. Lara Hagemeister (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Lalique 94473 0.00 / 46.95
17. Nadja Cornelius (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Charlotta 37169 0.00 / 47.51
18. Meike Schnee (RFV Ostbevern e.V.) Bazanit37 4.00 / 39.70
19. Sandra Draack (RFV Engter e.V.) Manu-Lito V.539 4.00 / 43.92
20. Madeleine Wissmann (RFV Ravensberg e.V.) Cardenta100 4.00 / 45.54
21. Nicole Siefker (ZRFV Versmold e. V.) Jack Reacher451 4.00 / 46.27
22. Carolin Oertlinger (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Springsteen 4696 4.00 / 48.38
23. Selina Peuser (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Fleur 413370 4.00 / 49.55
24. Tonia Marahrens (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Bellatrix 841 4.00 / 51.88
25. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Camira-Esprit79 4.75 / 56.07
26. Josefine Smolnik (RV Albersloh e.V.) Flambeau 132369 4.75 / 56.54
27. Melina Göwert (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Charming Surprise G.174 5.25 / 58.42
28. Hubertus Kipshagen (Reit-Club Senne e.V.) Frieda 263393 7.00 / 65.28
29. Björn Thevs (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Giotto 70407 8.75 / 72.10

7/2 Springprüfung Kl. A*
Preis der Firma Schuko H.Schulte-Südhoff GmbH - Bad  Laer

1. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Next Generations Toffefee564 0.00 / 36.62P
2. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Firestorm 3368 0.00 / 36.66P
3. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Dries 5326 0.00 / 38.43P
4. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Snoopy 341685 0.00 / 38.50P
5. Maria Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Gerona 106399 0.00 / 38.58P
6. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) New Generation 2563 0.00 / 39.13P
7. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) La Calera 7772 0.00 / 39.22P
8. Lotta Elsner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Loki's Star510 0.00 / 39.89P
9. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Dax 65298 0.00 / 40.09P

10. Marina Kruse (RC Gut Waldhof e.V.) Raja 91637 0.00 / 40.38P
11. Sarah Lübker (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Little Miss Sunshine 34505 0.00 / 40.60P
12. Lea Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Zauberwald Miracoulix751 0.00 / 41.69P
13. Michelle Peters (ZRFV Versmold e. V.) Corlanda 25260 0.00 / 41.76
14. Anne Upmeyer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Fritz 690394 0.00 / 42.17
15. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck435 0.00 / 43.24
16. Dominik Höfinghoff (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Liberty Girl 4788 0.00 / 45.54
17. Sophia Struß (RC Gut Waldhof e.V.) Fehja356 0.00 / 46.06
18. Janina Bednorz (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Camposantos84 0.00 / 46.48
19. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Chiyla202 0.00 / 47.26
20. Madeline Antes (RFV Lengerich e.V.) Lausejunge 22483 0.00 / 53.85
21. Carla Bugiel (RuFV Bad Iburg e.V.) Cavaluna 5146 2.75 / 64.61
22. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Gondor 9771 4.00 / 38.35
23. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2507 4.00 / 45.92
24. Julia-Janine Beckmann (RV Bünde e.V.) Chico mi Corazón196 4.00 / 46.20
25. Johanna Buschmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fiabelle 2361 4.00 / 46.55
26. Lea Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Orchid's Onyx828 4.00 / 47.17
27. Laura Lin Strupat (ZRFV Versmold e. V.) Salvador 137658 4.00 / 49.56
28. Maja Landwehr (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Arioso's Lutz B16 4.00 / 49.88
29. Dominik Höfinghoff (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Flash O787 4.00 / 53.11
30. Robin Henrik Witte (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Cito 25212 5.25 / 58.73
31. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Caruso 577117 8.00 / 46.65
32. Aleah Kohnert (RuFV Bruchmühlen e.V.) Calesca K.R.64 8.00 / 51.78
33. Dorina Lühn (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Fantino 4353 16.00 / 69.73
34. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Quincy de L'Aube625 20.00 / 65.47

7/3 Springprüfung Kl. A*
Preis des Dachdeckermeister Alexander Stegmann- Bad  Laer

1. Paula Dombrow (ZRFV Riesenbeck e.V.) Lorenzo 278517 0.00 / 35.18P
2. Vivien Fürmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Carrica 6114 0.00 / 40.78P
3. Charlotte Kleine-Wechelmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Vivencia740 0.00 / 41.07P
4. Cedric Specht (RFV Harsewinkel e.V.) Libell 28495 0.00 / 41.32P
5. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Don Rusco317 0.00 / 41.48P
6. Laura Gryga (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Castro - Boy - C142 0.00 / 41.82P
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7. Jennifer Nagel (RFV Halle e. V.) Go Go Girl 13410 0.00 / 42.54P
8. Alina Diekmann (RFV Halle e. V.) Ricardo 516642 0.00 / 43.03P
9. Alexandra Keuntje (RV Bad Salzuflen e.V.) Chalimero 3162 0.00 / 43.52P

10. Joline Reyer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Pyconda605 0.00 / 44.75
11. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 20171 0.00 / 46.37
12. Lea Marie Stephan (RFV von Lützow Herford e. V.) Meraldo544 0.00 / 46.42
13. Luisa Katharina Pauck (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Natcho de la Esprit561 0.00 / 48.39
14. Anica Winkler (ZRFV Versmold e. V.) Tauriel706 0.00 / 49.00
15. Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Falcon Crest 2779 4.00 / 41.77
16. Louna Heuer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Schalacko665 4.00 / 42.91
17. Kim Pia Bergmann (RV Bünde e.V.) Quirrel631 4.00 / 49.51
18. Annika Sophie Wellerdiek (RFV von Lützow Herford e. V.) Claerchen 8214 4.25 / 54.20
19. Mareen Wördemann (RV Helleforth e.V.) Azzaro 4122 4.50 / 55.09
20. Paula Gerdau (RFV von Lützow Herford e. V.) Precious little Diamond SH600 6.50 / 63.42
21. Lea Marie Stephan (RFV von Lützow Herford e. V.) Chantalle 8164 7.25 / 66.04
22. Marie Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy 687294 8.00 / 46.24
23. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Forty Five 2386 8.25 / 54.35
24. Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Passo Di Danza780 10.25 / 62.14
25. Karla Westbeld (RFV Ravensberg e.V.) Erando345 15.00 / 65.09

8/1-1 Springprüfung Kl. A**
Preis der Firma Heinz Elbracht Bau-Möbeltischlerei - Versmold
und der Firma Rohrreinigungs-Dienst Krüsselmann - O snabrück

1. Michelle Peters (ZRFV Versmold e. V.) Corlanda 25260 0.00 / 43.30P
2. Mareen Wördemann (RV Helleforth e.V.) Azzaro 4122 0.00 / 51.54P
3. Charlotte Buschmann (1. Vehlager ZRFV e.V.) Keep Smiling 26456 0.00 / 51.65P
4. Sophia Schmidt (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Clown Star229 0.00 / 52.35P
5. Joline Reyer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Pyconda605 0.00 / 52.66P
6. Johanna Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Camelot 90784 0.00 / 52.94P
7. Paula Gerdau (RFV von Lützow Herford e. V.) Precious little Diamond SH600 0.00 / 55.47P
8. Lotta Elsner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Loki's Star510 4.00 / 50.94P
9. Jaqueline Niemann (RUFV Bissendorf Horsa) Flora 415372 4.00 / 51.38

10. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Don Rusco317 4.00 / 51.61
11. Julia-Janine Beckmann (RV Bünde e.V.) Chico mi Corazón196 4.00 / 53.45
12. Cedric Specht (RFV Harsewinkel e.V.) Libell 28495 4.00 / 53.63
13. Jennifer Nagel (RFV Halle e. V.) Go Go Girl 13410 4.00 / 57.70
14. Dominik Höfinghoff (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Flash O787 4.00 / 58.58
15. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Enno 55343 4.25 / 62.85
16. Charlotte Kleine-Wechelmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Vivencia740 4.50 / 63.07
17. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 16789 5.50 / 67.13
18. Carla Bugiel (RuFV Bad Iburg e.V.) Cavaluna 5146 6.75 / 72.03
19. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Lexus 66773 8.00 / 48.35
20. Robin Henrik Witte (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Cito 25212 8.00 / 53.73
21. Johanna Buschmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fiabelle 2361 8.00 / 54.54
22. Marina Kruse (RC Gut Waldhof e.V.) Raja 91637 8.00 / 54.92
23. Charlotte Buschmann (1. Vehlager ZRFV e.V.) It's Fun 2448 8.00 / 55.76
24. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Chiyla202 8.00 / 56.00
25. Kim Pia Bergmann (RV Bünde e.V.) Quirrel631 8.25 / 62.88
26. Jonas Hartmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Forty Five 2386 8.75 / 64.86
27. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 20171 10.50 / 71.31
28. Dominik Höfinghoff (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Carry 44786 12.00 / 52.52
29. Sophia Struß (RC Gut Waldhof e.V.) Fehja356 16.00 / 54.10
30. Celina Leandra Kramm (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Con Kolibri248 21.25 / 66.78
31. Karla Westbeld (RFV Ravensberg e.V.) Erando345 29.25 / 82.98

8/1-2 Springprüfung Kl. A**
Preis der Firma Heinz Elbracht Bau-Möbeltischlerei - Versmold
und der Firma Rohrreinigungs-Dienst Krüsselmann - O snabrück

1. Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Falcon Crest 2779 0.00 / 49.38P
2. Alexandra Keuntje (RV Bad Salzuflen e.V.) Chalimero 3162 0.00 / 51.62P
3. Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Clairchen 7778 0.00 / 52.09P
4. Laura Lin Strupat (ZRFV Versmold e. V.) Salvador 137658 0.00 / 52.43P
5. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Avec Courage D'Amour810 0.00 / 52.77P
6. Sarah Lidia Jäcksch (ZRFV Versmold e. V.) Coke D236 0.00 / 53.67P
7. Luca Segbert (RFV Lengerich e.V.) Partita 3582 0.00 / 55.94P

8/2 Springprüfung Kl. A**
Preis der Tierärztlichen Praxis Ehrenbrink, Schulte  Südhoff,
Dr.Wagner - Bad Laer

1. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Elegance M338 0.00 / 46.73P
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2. Chris Oberdalhoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) La Vita 33464 0.00 / 47.69P
3. Petra Fahlenbreder (RV Oelde e.V.) Quirki630 0.00 / 48.17P
4. Wiebke Lange (RC Gut Waldhof e.V.) Elliota 2340 0.00 / 48.67P
5. Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) For Adlanta377 0.00 / 48.75P
6. Paula Terhaer (RFV Greven e.V.) Beyla S49 0.00 / 49.12P
7. Melanie Diekmann (RV Voxtrup e.V.) Torit 2714 0.00 / 51.59P
8. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398785 0.00 / 51.64P
9. Carolin Oertlinger (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Springsteen 4696 0.00 / 51.98P

10. Alexandra Rudolf (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Daycona R299 0.00 / 52.21P
11. Sandra Draack (RFV Engter e.V.) Manu-Lito V.539 0.00 / 53.11
12. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Lenny Lightning488 0.00 / 54.10
13. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Coconut Kiss 23235 0.00 / 54.58
14. Madeleine Wissmann (RFV Ravensberg e.V.) Cardenta100 0.00 / 54.71
15. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 80123 0.00 / 56.17
16. Stefanie Höcker (Dammer Reit-Club e.V.) Quadra Island607 0.00 / 57.63
17. Josefine Smolnik (RV Albersloh e.V.) Cathigo144 0.00 / 58.27
18. Daniela Ebke (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Cnut E230 0.00 / 59.75
19. Tonia Marahrens (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Bellatrix 841 0.00 / 60.34
20. Simone Frense (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Lord Onassis516 0.00 / 61.09
21. Katharina Imholt (RFV Ostbevern e.V.) Herr Cedric791 0.25 / 62.79
22. Christin Möllers (RFV Ostbevern e.V.) Choccocino SN203 4.00 / 53.56
23. Louisa Dieckmeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Little Lamborgini503 4.00 / 56.93
24. Friederike Falkenreck (RFV Ravensberg e.V.) Quanta Costa 18610 4.00 / 57.31
25. Maren Brockmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Donnerlittchen 45817 4.00 / 60.48
26. Juan Alconada Brooks (RUFV Venne e.V.) Casa Nova 3823 4.25 / 62.51
27. Meike Schnee (RFV Ostbevern e.V.) Bazanit37 8.25 / 62.78
28. Sara Stern (RuFV Dwergte) Special Girl694 12.00 / 54.08
29. Charlotte Heitzer (RV Klein Drehle e.V.) De Couleur 2301 12.00 / 77.49

9/1 Springprfg. Kl. A** m.St. - Jugend Preis -
Preis des MBW Versicherungsmaklers GmbH & Co. KG - Lingen

1. Lara Speckmann (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Chocoletta Ramirez205 *0.00 / 32.25P
2. Charlotte Buschmann (1. Vehlager ZRFV e.V.) It's Fun 2448 *0.00 / 33.43P
3. Luca Segbert (RFV Lengerich e.V.) Partita 3582 *0.00 / 33.66P
4. Michelle Peters (ZRFV Versmold e. V.) Corlanda 25260 *0.00 / 33.85P
5. Charlotte Buschmann (1. Vehlager ZRFV e.V.) Keep Smiling 26456 *4.00 / 35.68P
6. Karla Westbeld (RFV Ravensberg e.V.) Preluder601 *4.00 / 47.75P
7. Charlotte Kleine-Wechelmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Vivencia740 *8.00 / 36.35P
8. Marie Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy 687294 *19.00 / 60.79P
9. Christian Kamp (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Lady Loretta469 4.00 / 52.76

10. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Don Rusco317 4.00 / 52.77
11. Lisa Marie Willen (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Fiona 483366 4.00 / 53.44
12. Peer Schillinger (RFV von Lützow Herford e. V.) Lady Sinclaire470 4.00 / 53.97
13. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Firestorm 3368 4.00 / 55.11
14. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline693 4.00 / 55.55
15. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 16789 4.00 / 57.78
16. Marie Gerdau (RFV von Lützow Herford e. V.) Caribik 8103 4.00 / 64.19
17. Kim Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Champ 205163 4.00 / 68.65
18. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) La Calera 7772 8.00 / 54.07
19. Peer Schillinger (RFV von Lützow Herford e. V.) Castebana138 8.00 / 54.49
20. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Chiyla202 8.00 / 54.70
21. Annalena Pütz (RFV Greven e.V.) Quel Filou 14614 8.00 / 57.44
22. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32548 8.00 / 62.35
23. Mareen Wördemann (RV Helleforth e.V.) Azzaro 4122 8.00 / 74.16
24. Dominik Höfinghoff (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Flash O787 12.00 / 59.62
25. Dominik Höfinghoff (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Carry 44786 12.00 / 72.02
26. Johanna Buschmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fiabelle 2361 20.00 / 57.54
27. Annika Sophie Wellerdiek (RFV von Lützow Herford e. V.) Claerchen 8214 20.00 / 84.90

9/2 Springprfg. Kl. A** m.St. - Jugend Preis -
Preis des MBW Versicherungsmaklers GmbH & Co. KG - Lingen

1. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Hell Boy 2429 *0.00 / 32.52P
2. Joline Reyer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Pyconda605 *0.00 / 33.59P
3. Sarah Lidia Jäcksch (ZRFV Versmold e. V.) Coke D236 *0.00 / 33.74P
4. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Grotta419 *0.00 / 35.92P
5. Johanna Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Camelot 90784 *4.00 / 39.27P
6. Jaqueline Niemann (RUFV Bissendorf Horsa) Flora 415372 *8.00 / 34.90P
7. Laura Lin Strupat (ZRFV Versmold e. V.) Salvador 137658 *8.00 / 36.48P

10/1 Dressurreiterprüfung Kl.A  (geschlossene Prüfun g)
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Stand: 08.06.2017 / 08:15:47

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [381723004] 03.06.2017 - 04.06.2017

Preis der Firma Schobo Timing - Borgholzhausen
und des Rechtsanwalt und Notar Franz J. Mausberg - Dissen

1. Christin Möllers (RFV Ostbevern e.V.) Choccocino SN203 8.00P
2. Leonie Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Ombre 14571 7.80P
3. Sandra Geers (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick) Hamty Damty 2424 7.70P
4. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329603 7.50P
5. Katharina Marie Redeker (ZRFV Versmold e. V.) Reitland's Nebukadnezar AE640 7.30P
6. Chiara Langkamp (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse247 7.20P
6. Lea Schäffer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Viet735 7.20P
8. Sandra Huster-Schlüter (RuFV Bad Iburg e.V.) Rohjuwehls Rivaldi783 7.10P
9. Melina Göwert (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Charming Surprise G.174 7.00P
9. Lara Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Shayan 6670 7.00P

11. Charlotte Buschmann (1. Vehlager ZRFV e.V.) Keep Smiling 26456 6.90
11. Hannah Schröer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Salino 63654 6.90
13. Jacqueline Visang (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Cassini 23134 6.80
13. Camilla Dahl Jörgensen (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Piko D595 6.80
15. Sarah Pilhofer (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Bax 536 6.70
16. Jennifer Nagel (RFV Halle e. V.) Go Go Girl 13410 6.60
16. Johanna Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Hip Hop Hali437 6.60
18. Paula Gerdau (RFV von Lützow Herford e. V.) Precious little Diamond SH600 6.50
18. Kristina Brink (RV Helleforth e.V.) Thaddäus v.Prinzenmoor707 6.50
18. Anna-Lena Hahn (RFV Warendorf e.V.) Reitland's Casablanca806 6.50
21. Frauke Langenhorst (PRV Gut Stockum/Natbergen) Calle 4971 6.40
22. Sonja Weiß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Colleen - H241 6.30
23. Lotta Elsner (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Loki's Star510 5.90
23. Carla Ohntrup (RUFV Borgloh) Maja 669537 5.90
23. Jenny Heuer (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Tony Stone 2712 5.90
26. Miriam Brüggemeyer (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Leon 494490 5.80

10/2 Dressurreiterprüfung Kl.A  (geschlossene Prüfun g)
Preis der Teutoburger- Energie- Netzwerke - Hagen

1. Alicia Kuhn (ZRFV Versmold e. V.) WES Dondolini743 8.20P
2. Josefine Dollmann (ZRFV Versmold e. V.) Soulsister691 8.00P
3. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) Mary Poppins 58845 7.80P
4. Jennifer Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Colinus239 7.70P
4. Anni Zimmermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Cora Ly J257 7.70P
6. Antonia Beekmans (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Kennedy's Krack457 7.60P
6. Charleen Blome (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Hannes U.J.829 7.60P
8. Sabine Bartels (RV Nottuln e.V.) Zeitzeugin752 7.50P
9. Viviane Potthoff (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Edwinah332 7.40P
9. Marise Michalek (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Larry 219481 7.40P

11. Milena Lütkemeier (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Daikiry292 7.30
11. Selina Peuser (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Fleur 413370 7.30
13. Vivien Holthaus (Reit- und Fahrabteilung des SV Dick) Papillon 157581 7.20
13. Lara Hagemeister (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sir Success679 7.20
13. Sarah Lidia Jäcksch (ZRFV Versmold e. V.) Las Vegas United States795 7.20
16. Jana Haurenherm (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Landhase474 7.10
17. Sarah Wonnemann (PSV Harsewinkel, Herzebrock-Clarhol) Contina 35253 7.00
17. Insa Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Daily Pleasure 21293 7.00
19. Meike Schnee (RFV Ostbevern e.V.) Bazanit37 6.90
19. Wiebke Krystosek (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Delorien303 6.90
21. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Bon Ami 3254 6.80
22. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203747 6.70
23. Theresa Hohmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Quanta Costa 10609 6.60
24. Anica Winkler (ZRFV Versmold e. V.) Royman's Ratzefummel652 6.50
25. Jacqueline Thiele (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sazou 2664 6.20

11 Dressurreiter-WB (RE 1)
Preis der Rechsanwältin Wiebke Große Kettler - Bad Laer

1. Annika Sophie Wellerdiek (RFV von Lützow Herford e. V.) Claerchen 8214 8.20P
2. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329603 8.10P
3. Chiara Langkamp (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse247 8.00P
4. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44432 7.80P
4. Katharina Marie Redeker (ZRFV Versmold e. V.) Sky S682 7.80P
6. Lara Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Shayan 6670 7.70P
7. Vicky-Marie Niederschabbehard (RFV Lemgo e.V.) Davino Classic297 7.60P
8. Carolin Schmalbrock (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gina 1818775 7.50P
9. Lea Schäffer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Viet735 7.40P
9.  Lennea Höfler (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Lord Of Dance756 7.40P

11. Kristina Brink (RV Helleforth e.V.) Thaddäus v.Prinzenmoor707 7.30P
12. Lucy-Marie Schröder (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Top Model 2800 7.20P
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Stand: 08.06.2017 / 08:15:47

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [381723004] 03.06.2017 - 04.06.2017

13. Lara-Sophie Sander (RFV von Lützow Herford e. V.) Lambada 172821 7.10P
14. Carla Ohntrup (RUFV Borgloh) Maja 669537 7.00
14. Anneke Svea Berndt (RFV Langförden e.V.) Calvin763 7.00
16. Joline Alert (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Sternenregen842 6.90
17. Lena Jürling (RV Oelde e.V.) Balleano28 6.80
17. Jana Marie Harland (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Culcha Candela 18282 6.80
19. Christin Reinsch (RV Helleforth e.V.) Playgirl 17597 6.70
20. Bea Sprengelmeyer (RuFV Bad Iburg e.V.) Carlotta 253110 6.60
20. Antonia Blanke (ZRFV Versmold e. V.) Gracia 217412 6.60
22. Melina Kleine Niesse () Coco two762 6.50
22. Paula Nobbe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Steverheides Diamina808 6.50
24. Rieke Ehrlich (ZRFV Werther e.V.) Carmelita 33793 6.40
24. Alina Kuhlmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Kordas844 6.40
26. Hannah Koch (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Al Bundy 524 6.30
26. Elisa Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 8518 6.30
26.  Lea Sophie Lauhoff (RuFV Bruchmühlen e.V.) Pikachu's Lady758 6.30
26. Nora Möller (RFV Warendorf e.V.) Alegro764 6.30
30. Carolin Wagemann (RFV Ravensberg e.V.) Revange765 6.20
31. Alicia Lehmkuhl (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Giotto 70407 5.90
32. Julia-Janine Beckmann (RV Bünde e.V.) Chico mi Corazón196 5.70
32. Shari Ackermann (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Mae843 5.70

12/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E) Teiln. Ge b.-Datum Juni
Preis Pferdezahnpflege und Akupunktur
Martin & Carla Dransmann - G.M.-Hütte

1. Lucy-Marie Schröder (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Top Model 2800 7.60P
2. Malina Sophie Awiszus (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sazou 2664 7.20P
3. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir 231 6.80P

12/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E) Teiln. Ge b.-Datum Juli
Preis des Meisterbetriebes f. Sanitär & Heizung Tom  Backhaus

1. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Vanja 14728 7.80P
2. Bea Sprengelmeyer (RuFV Bad Iburg e.V.) Carlotta 253110 7.50P
3. Theresa Sophie Redeker (ZRFV Versmold e. V.) Reitland's Nebukadnezar AE640 7.30P
4. Antonia Blanke (ZRFV Versmold e. V.) Gracia 217412 7.20P
4.  Lennea Höfler (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Lord Of Dance756 7.20P
4. Anneke Svea Berndt (RFV Langförden e.V.) Calvin763 7.20P

12/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E) Teiln. Ge b.-Datum Febr
Preis der Firma Mentrup Bedachung und Hozbau UG -Le ngerich

1. Liv Balzer () Der kleine Naseweis803 7.60P
2. Romy Engelkensmeier (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Filou 2067363 7.40P
3. Anna Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Knöpfchen 8460 7.30P
4. Johanna Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Dreamboy 41324 7.20P
4.  Mayra Ackermann (RV Jöllenbeck) Mona-Lisa 402816 7.20P
4.  Ludwig-Marten Beckedorf (RFV Greven) Babalou846 7.20P

13 Führzügel-WB (E)
Preis der Firma TK Pharma Trade - Hasbergen

1. Antonia Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Knöpfchen 8460 8.00P
2.  Marlene Voss (RFV Lengerich e.V.) Dornröschen 140323 7.50P
3. Mathes Johannsmann (RV Hasbergen) Robin 658781 7.00P

14 Springreiter-WB (E)  MZD Trophy
Preis der Firma MZD Meyer zu Drewer Pferdesport - D issen

1.  Maya Meyer zu Drewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Calandra815 8.00P
2. Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) TT Calle Careful760 7.80P
3. Sina Schütter (RFV Ravensberg e.V.) Rommy Linn648 7.60P
3.  Noah Pax (RV Lienen) Gini849 7.60P
5. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir 231 7.50P
5. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Vanja 14728 7.50P
7. Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Ma Lien S847 7.40P
8. Vicky-Marie Niederschabbehard (RFV Lemgo e.V.) Davino Classic297 7.30
8. Madeline Antes (RFV Lengerich e.V.) Dornröschen 140323 7.30

10. Alicia Lehmkuhl (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Giotto 70407 7.20
10. Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Double Blue848 7.20
12. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329603 7.10
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Stand: 08.06.2017 / 08:15:47

Ergebnisübersicht: Bad Rothenfelde [381723004] 03.06.2017 - 04.06.2017

13. Anneke Svea Berndt (RFV Langförden e.V.) Calvin763 7.00
14. Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Monja 39551 6.90
15.  Lea Sophie Lauhoff (RuFV Bruchmühlen e.V.) Pikachu's Lady758 6.80
15. Emely Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Robin761 6.80
15. Melina Kleine Niesse () Coco two762 6.80
18. Lena Jürling (RV Oelde e.V.) Balleano28 6.70
18. Jarno Pax (RV Lienen) Talisman850 6.70
20. Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy 687294 0.00

15/1 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
1. und 2. Abt.: Preis der LVM Versicherungsbüro Sch ulte to Bühne
Inh. Oliver Poppe - Hagen

1. Antonia Beekmans (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Kennedy's Krack457 8.50P
2. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) New Generation 2563 8.00P
3. Maja Landwehr (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Camira 8378 7.80P
3. Lea Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Orchid's Onyx828 7.80P
5. Jennifer Major (ZRFV Versmold e. V.) Yusha749 7.60P
6. Sarah Lübker (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Little Miss Sunshine 34505 7.50P
7. Mariella Engelkensmeier (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Carissa 13105 7.40P
7. Madeline Antes (RFV Lengerich e.V.) Lausejunge 22483 7.40P
9. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Snoopy 341685 7.30P
9.  Maya Meyer zu Drewer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Calandra815 7.30P

11. Anni Zimmermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Carlotta J111 7.20
11. Jana Marie Harland (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Culcha Candela 18282 7.20
11. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Louis Vuitton 28519 7.20
11. Carolin Müscher (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Taloubet Avo's Z840 7.20
15. Ann-Sophie Holtmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Donovan 98320 7.10
15. Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Monja 39551 7.10
15. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline693 7.10
15. Lea Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Zauberwald Miracoulix751 7.10
15. Rieke Ehrlich (ZRFV Werther e.V.) Carmelita 33793 7.10
15. Louisa Senfft von Pilsach (RV Diana Bad Rothenfelde) Lex Lennart RT841 7.10
21. Johanna Buschmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Fiabelle 2361 7.00
21. Annika Koch (RSG Marburg-St.Vit.e.V.) Miro 256547 7.00
21. Josephine Holtmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Vivace 6739 7.00
21. Melina Kleine Niesse () Coco two762 7.00
25. Florian Melzer (RV Bünde e.V.) Graf Schulte413 6.90
25. Antonia Richter (Reitstall am Rothenbach e.V.) Madmoiselle Mirage533 6.90
25. Zoe Wedekämper (RFV Ravensberg e.V.) Joly's Dixie782 6.90
28. Maja Sophie Müller (RUFV Lohne e.V.) Balou Noir 231 6.80
28. Johanna Tubbesing (ZRFV Werther e.V.) Frida 52391 6.80
28. Anneke Svea Berndt (RFV Langförden e.V.) Calvin763 6.80
31. Elisa Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Arno 8518 6.60
31. Aileen Nolte (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Demus 2304 6.60
33. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Cascaya 55802 6.50
34.  Pauline Strotmann (RFV Harsewinkel e.V.) Dreamboy 41324 6.40
34. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hermine 94431 6.40
36. Madeline Antes (RFV Lengerich e.V.) Dornröschen 140323 5.80
36. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148531 5.80
38. Jacqueline Thiele (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Sazou 2664 5.50
39. Leonie Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Dax 65298 5.40
40. Chiara Langkamp (RC Gut Waldhof e.V.) Comverse247 0.00
40. Sabrina Ossege (RuFV Bad Iburg e.V.) Egro333 0.00

15/2 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
1. und 2. Abt.: Preis der LVM Versicherungsbüro Sch ulte to Bühne
Inh. Oliver Poppe - Hagen

1. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2507 8.20P
2. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Quincy de L'Aube625 7.90P
2. Lara Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Magic Boy 30774 7.90P
4. Melissa Dahl Schweneker (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Amiro 197 7.70P
4. Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy 687294 7.70P
6. Nora Peitz (RFV Ravensberg e.V.) Lucky 1645525 7.50P
7. Melissa Dahl Schweneker (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Biscaya 5951 7.40P
7. Sina Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfeld) Shayan 6670 7.40P
9. Hannah Schröer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Salino 63654 7.30P
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